项目总投资规模不低于 7.69 亿元。具体见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn：2023 年 3 月 1 日《关于子公司拟投资建设

年产 450 万米高强度预制管桩构件智能化生产基地建设项目的公告》。2023 年 4 月 7 日惠州新型建材参加了惠州市国有建

设用地使用权公开拍卖出让，经过竞价，竞得编号为 HL-03-06-01 号地块国有建设用地使用权。具体见巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn：2023 年 4 月 10 日《关于子公司生产基地建设进展暨竞得土地使用权公告》。

广东三和管桩股份有限公司 2023 年年度报告全文

103

2、2023 年 2 月 24 日，湖州三和参加浙江省土地使用权网上交易系统的公开拍卖出让，经过竞价，竞得编号为浔

2023(工)-08 号地块国有建设用地使用权，2023 年 2 月 24 日，湖州三和作为竞得人与出让人湖州市自然资源和规划局南浔

分局签署了《国有建设用地使用权出让合同网上拍卖成交确认书》。同日，湖州三和作为受让人与出让人湖州市自然资源

和规划局南浔分局、交地人湖州市南浔区菱湖镇人民政府、监管人湖州市南浔区发展改革和经济信息化局共同签署了《国

有建设用地使用权出让合同》，详见 2023 年 2 月 28 日公司刊登于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的《关于对外

投资进展暨竞得土地使用权公告》。同时，因湖州市南浔区人民政府政策调整，为加快项目推进建设，关于项目方案、政

策兑现、后期达产验收等事项，经湖州三和与湖州市南浔区菱湖镇人民政府友好协商，于 2023 年 5 月 12 日签订了《关于

湖州三和新型建材有限公司投资年产 600 万米 PHC 预应力高强度混凝土管桩智能化生产基地项目投资补充协议》。具体见

巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn：2023 年 5 月 16 日《关于对外投资进展之签订投资补充协议的公告》。

3、公司于 2023 年 8 月 24 日召开第三届董事会第十九次会议，审议通过了《关于终止对外投资的议案》，同意终止公

司与汇泰实业控股有限公司在无棣县东风港经济园区共同投资设立子公司并建设年产 300 万米 PHC 预应力管桩生产线项目。

具体见巨潮资讯网 http://www.cninfo.com.cn：2023 年 8 月 25 日《关于对外投资的进展公告》。

广东三和管桩股份有限公司 2023 年年度报告全文

104

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
412,815,000 81.93% 95,238,095   95,238,095 508,053,095 84.81%

1、国家持股   0 0

2、国有法人

持股
  10,285,714   10,285,714 10,285,714 1.72%

3、其他内资

持股
412,815,000 81.93% 84,952,381   84,952,381 497,767,381 83.09%

其中：境

内法人持股
405,815,000 80.54%   0 405,815,000 67.74%

境内自然

人持股
7,000,000 1.39% 2,721,904   2,721,904 9,721,904 1.62%

基金、产

品及其它
  82,230,477   82,230,477 82,230,477 13.73%

4、外资持股

其中：境

外法人持股
   0 0

境外自然

人持股
   0 0

二、无限售条

件股份
91,021,583 18.07% 0   0 91,021,583 15.19%

1、人民币普

通股
91,021,583 18.07%   0 91,021,583 15.19%

2、境内上市

的外资股
   0 0

3、境外上市

的外资股
   0 0

4、其他   0 0

三、股份总数 503,836,583 100.00% 95,238,095   95,238,095 599,074,678 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

广东三和管桩股份有限公司 2023 年年度报告全文

105

经深圳证券交易所审核通过并经中国证券监督管理委员会出具《关于同意广东三和管桩股份有限公司向特定对象发

行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕1014 号），同意广东三和管桩股份有限公司向特定对象发行股票的注册申请。

2023 年 8 月 25 日，公司完成向特定对象发行股票，数量为 95,238,095 股。公司总股本增加为 599,074,678 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023 年 5 月 9 日，中国证监会出具《关于同意广东三和管桩股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证

监许可[2023]1014 号），同意公司向特定对象发行股票的注册申请，批复自同意注册之日起 12 个月内有效。

股份变动的过户情况

适用 □不适用

2023 年 8 月 11 日，中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司向公司出具了《股份登记申请受理确认书》，其已

受理公司本次发行新股登记申请材料，相关股份登记到账后将正式列入上市公司的股东名册。新增股份上市时间为 2023

年 8 月 25 日 。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

适用 □不适用